
 
  
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร 

  สมัยสามัญที่ 2/2566 ประจำปี 2566  
……………………………………………………… 

          ด้วยได้มีกำหนดการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร สมัยประชุมสามัญที่ 
2/2566 ระหว่างวันที่ 16-30 มิถุนายน 2566 รวมเป็นระยะเวลา 15 วัน และกำหนดการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร สมัยสามัญที่ 2/2566 ครั้งที่ 1 ในวันที่ 19 มิถุนายน 2566 เวลา 09.30 น. 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.
2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 ข้อ 22 จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ข้าวสาร สมัยสามัญท่ี 2/2566 ครั้งที่ 1 ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่   12   เดือน มิถุนายน  พ.ศ. 2566 

 

                                                             (นายสุทิน  สุดไกร) 
                                              ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวสาร 


